AEROEVAPORATORI ANGOLARI
ANGLED UNIT COOLERS
EVAPORATEURS VENTILES ANGULAIRES
HOCHLEISTUNGSLUFTKÜHLER
BMA-SMA
NEW NEW
RANGERANGE
Aeroevaporatori angolari per

10
20 B
Esempio di ordinazione Exemple de commande
Ordering example TypenschlüsselBMA 222 E 45
B = Benefit
S = Super
M = Carenatura metallica Metal casing
Carosserie Metallique Metallgehäuse
A = Angolare Angled
Angulaire Winkling
Modello
Type
Modèle
Modell
N = Sbrinamento ad aria
Air defrost
Dégivrage à air
Luftabtauung
E = Sbrinamento elettrico
Electric defrost
Dégivrage électrique
Elektrische Abtauung
Passo alette Fin spacing
Pas des ailettes Lamellenabstand
30 = 3.0 mm
45 = 4.5 mm
70 = 7.0 mm
Metodo di scelta
dell’aeroevaporatore
Unit cooler model
selection
Méthode de sélection
de l’évaporateur
Auswahlmethoden für
Hochleistungsluftkühler
Scelta rapida Quick selection Sélection rapide Schnellauswahl
TC = 0 °C
UR = 85 %
∆T1 = 7 K
CT = 3800 W
R Fluido refrigerante / Refrigerant fluid / Fluide réfrigérant / Kältemittel = R404A
Passo alette / Fin spacing / Pas des ailettes / Lamellenabstand = 4,5 mm
Selezione / Selection / Sélection / Typenauswahl  = BMA 222 E 45 (Potenza/Rating/Puissance/Leistung ∆T1 10K = 6200 W Catalogo/Catalogue/Catalogue/Katalog)
∆T1 = 5845/6200 x 7 = 6,6 K
TE = TC – ∆T1 = 0 – 6,6 = - 6,6 °C
TC
~( TC = TS’ )
TS’
7
1 1
CT x FC = 3800 x 0,65 = 5845 W
+10 +15-30 -25 -20 -15 -10 -5 0 +5
1.40
1.30
1.20
1.10
1.00
0.90
0.80
0.70
0.60
0.50
0.40
R = R22
F
C
TC (°C)
12K
11K